
お客様各位                      2012 年 3 月 20 日  

                            株式会社平和堂  

 

「「「「平和堂商品券平和堂商品券平和堂商品券平和堂商品券」」」」のののの偽造券発覚偽造券発覚偽造券発覚偽造券発覚についてについてについてについて     

 

 この度、神戸税関宇野税関支署岡山空港出張所から岡山空港での入国旅具検

査にて当社の商品券が大量に持ち込まれたとの連絡が入り、鑑定した結果、弊

社の発行する「平和堂商品券」が偽造されたことが判明しました。偽造が発覚

しているのは、「平和堂商品券」の千円券です。  

なお、現時点で偽造商品券が市場に流通しているかどうかは判明しておりま

せん。また、当社店舗にて、ご購入いただいた商品券につきましては、問題ご

ざいませんので安心してご利用ください。  

 

 

記  

 

 

この件につきまして、お問い合わせ、ご不明な点等ございましたら、下記ま

でご連絡くださいますようお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 今後、事実関係の解明を急ぎ、警察捜査には全面的に協力すると共に、偽造

商品券流通防止に向けた取り組みを進めてまいりますので、お客様のご理解と

ご協力をお願いいたします。  

以上  

 

≪お問合せ先≫ 平和堂本部お客様サービス室  

フリーダイヤル  ０１２０－６６８－８５２  

（承り時間 午前１０時～午後６時）  


